## МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2020 № 906

## г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 31.10.2016 № 3317 «О создании рабочей группы по реализации Федерального закона от 01.05.2016 года № 119-ФЗ на территории муниципального образования «Город Магадан»

Руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана **постановляет**:

- 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 31.10.2016 № 3317 «О создании рабочей группы по реализации Федерального закона от 01.05.2016 года № 119-ФЗ на территории муниципального образования «Город Магадан», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

И.о. главы муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский

## ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии города Магадана от 27.03.2020 № 906

## **COCTAB**

рабочей группы по реализации Федерального закона от 01.05.2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории муниципального образования «Город Магалан»

Троицкий	- председатель рабочей группы, заместитель мэра
Вениамин Юрьевич	города Магадана
_	
Тахохова	- заместитель председателя рабочей группы,
Ольга Анатольевна	заместитель руководителя, руководитель управления
	земельных отношений и градостроительства
	департамента строительства, архитектуры,
	технического и экологического контроля мэрии
	города Магадана
Члены рабочей группы	
Сидоров Евгений	- начальник отдела земельных отношений
Леонидович	управления земельных отношений и
	градостроительства департамента строительства,
	архитектуры, технического и экологического
	контроля мэрии города Магадана
Говорина	- консультант отдела земельных отношений
Ольга Владимировна	управления земельных отношений и
	градостроительства департамента строительства,
	архитектуры, технического и экологического
	контроля мэрии города Магадана
Ахметшин	- начальник градостроительного отдела управления
Ренат Фаритович	земельных отношений и градостроительства
	департамента строительства, архитектуры,
	технического и экологического контроля мэрии
	города Магадана